
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 грудня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 484-38/VIII 
 

Про встановлення тарифів на послуги з вивозу 

рідких побутових відходів для населення,  

бюджетних установ та інших споживачів на  

території населених пунктів Козелецької селищної ради,  

які надаються КП «Козелецьводоканал» 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про житлово-комунальні послуги», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», постанови 

Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року № 1010 «Про 

затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення 

побутових відходів», розгдянувши звернення КП «Козелецьводоканал» 

щодо зміни тарифів з вивозу рідких побутових відходів, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив:  

 

1. Встановити комунальному підприємству Козелецької селищної 

ради «Козелецьводоканал» тарифи на послуги з вивозу рідких побутових 

відходів для населення, бюджетних установ та інших споживачів на території 

населених пунктів Козелецької селищної ради в розмірі: 

- для населення – 56,92 грн./1 м 3 

- для бюджетних установ – 69,74 грн./1 м3 

- для інших споживачів – 78,84 грн./1 м3 

 



2. Рішення виконавчого комітету селищної ради № 344-27/VIII від 

24.07.2018 р. «Про встановлення тарифів на послуги з вивозу рідких 

побутових відходів для населення, бюджетних установ та інших споживачів 

на території населених пунктів Козелецької селищної ради, які надаються КП 

«Козелецьводоканал»  вважати таким, що втратило чинність. 

3. Дане рішення набуває чинності з 01 січня 2019 року. 

4. Відділу звꞌязків з громадскістю, ЗМІ та громадськими організаціями 

селищної ради забезпечити оприлюднення даного рішення в друкованих 

засобах масової інформації та на офіційному сайті Козелецької селищної 

ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  
 


